Akademickie Mistrzostwa Matopolski - Cracoviada

Krakow, 12/11/2022

Lista zgtoszenh wg zawodnikdw - Wszystkie konkurencje

Augustyn Jan

Banaczkowska A.

Bartyzel Aleksandra

Barttomowicz Tomasz

Borsuk Piotr

Buk Alicja

Dyrek Mateusz

Dyrek Michat

Frydel Adam

Ginalski Michat

Hanf Szymon

Horodyniski Antoni

Kogut Aleksandra
Kowalski Patryk

Krél Jan

Kwiatkowska Zofia

Lemiasheuski Mikhail

Michatowski Tomasz

Moryl Wojciech

Oczkowska Daria

Pajak Jakub

Plewka Przemystaw

Pniak Bartosz

Polakowski Barttomiej

Ptoskonka Jakub

Rok ur.

70

70

70

70

70

70

80

70

80

80

70

80

70
70

70

70

70

70

70

70

70

80

70

80

70

AGHKR

AGHKR

AGHKR

AGHKR

AGHKR

AGHKR

AGHKR

AGHKR

AGHKR

AGHKR

AGHKR

AGHKR

AGHKR
AGHKR

AGHKR

AGHKR

AGHKR

AGHKR

AGHKR

AGHKR

AGHKR

AGHKR

AGHKR

AGHKR

AGHKR

50m dowolny (9)
50m motylkowy (3)

100m klasyczny (14)
100m zmienny (18)

50m dowolny (8)
50m grzbietowy (4)

50m dowolny (9)
50m klasyczny (7)

50m motylkowy (3)
100m motylkowy (11)

100m dowolny (16)
50m motylkowy (2)

50m grzbietowy (5)
50m motylkowy (3)

100m dowolny (17)
100m motylkowy (11)

50m dowolny (9)
50m motylkowy (3)

50m klasyczny (7)
100m klasyczny (15)

50m dowolny (9)
100m dowolny (17)

50m dowolny (9)
100m dowolny (17)

50m grzbietowy (4)

50m dowolny (9)
100m dowolny (17)

50m grzbietowy (5)
100m grzbietowy (13)

50m dowolny (8)
100m dowolny (16)

50m klasyczny (7)
100m klasyczny (15)

50m dowolny (9)
50m grzbietowy (5)

50m motylkowy (3)
100m motylkowy (11)

50m klasyczny (6)
100m klasyczny (14)

50m dowolny (9)
50m motylkowy (3)

100m dowolny (17)
50m klasyczny (7)

50m klasyczny (7)
50m motylkowy (3)

50m dowolny (9)
50m klasyczny (7)

50m dowolny (9)
100m dowolny (17)

28.00
29.00

1:23.40
1:16.50

29.90
33.00

26.50
31.00

26.00
58.80

1:09.50
33.50

30.00
29.00

56.00
59.00

26.00
28.00

29.80
1:05.10

23.70
52.70

24.00
52.20

35.90

26.00
56.30

24.20
53.20

27.50
1:00.00

27.10
1:05.30

25.00
28.00

27.20
1:00.10

36.00
1:20.00

28.50
31.00

54.90
30.60

31.00
31.40

27.10
35.20

27.80
1:01.80
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Lista zgtoszenh wg zawodnikdw - Wszystkie konkurencje

Raczkowski Krzysztof

Rygiel Julia

Ry$ Szymon

Ry$ Tymon

Ro6zalski Marcin

Schab Zuzanna

Stanczyk Jarema

Zi6tko Wiktor

AZS AGH Krakéw 1

AZS AGH Krakow 2

AZS AGH Krakoéw 3

AZS AGH Krakéw 4

AZS AGH Krakéw 5

AZS AGH Krakéw 1

AZS AGH Krakéw 2

AZS AGH Krakéw 1

Bochnak Patrycja

Hajdyta Oliwia

Kosmal Jan

Krél Zuzanna

Mikszan Zuzanna

Rok ur.

70

70

70

70

80

70

70

80

80

70

70

70

70

AGHKR

AGHKR

AGHKR

AGHKR

AGHKR

AGHKR

AGHKR

AGHKR

AGHKR

AGHKR

AGHKR

AGHKR

AGHKR

AGHKR

AGHKR

AGHKR

URKR

URKR

URKR

URKR

URKR

50m klasyczny (7)
100m zmienny (19)

100m klasyczny (14)
100m zmienny (18)

100m motylkowy (11)
100m zmienny (19)

50m grzbietowy (5)
100m grzhietowy (13)

50m dowolny (9)
100m zmienny (19)

50m klasyczny (6)
100m klasyczny (14)

50m klasyczny (7)
100m klasyczny (15)

50m dowolny (9)
100m dowolny (17)

4 x 50m dowolny (21)

Hanf Szymon
Plewka Przemystaw

4 x 50m dowolny (21)
Borsuk Piotr
Stanczyk Jarema

4 x 50m dowolny (21)
Zi6tko Wiktor
Horodyriski Antoni

4 x 50m dowolny (21)
Ginalski Michat
Dyrek Michat

4 x 50m dowolny (21)
Polakowski Barttomiej
Rys$ Tymon

4 x 50m dowolny (20)

Buk Alicja
Bartyzel Aleksandra

4 x 50m dowolny (20)
Oczkowska Daria
Schab Zuzanna

4 x 50m dowolny (1)
Hanf Szymon
Krol Jan

50m dowolny (8)
50m klasyczny (6)

50m dowolny (8)
50m grzbietowy (4)

50m dowolny (9)
100m dowolny (17)

50m motylkowy (2)
100m zmienny (18)

50m motylkowy (2)
100m zmienny (18)

80

70
70

80
80

80
70

80
70

70
70

70
70

70
70

28.80
58.90
1:31.10
1:20.30
1:03.30
1:05.50
29.00
1:01.70
25.30
1:04.10
38.10
1:24.80
28.80
1:02.60
25.60
57.30
Mezczyzn  Akademickie Mistrzcl:36.99atopolski
Lemiasheuski Mikhail 70
Raczkowski Krzysztof 70
Mezczyzn  Akademickie Mistrzc1:37.00atopolski
Kowalski Patryk 70
Rozalski Marcin 80
Mezczyzn  Akademickie Mistrzcl:37.99atopolski
Michatowski Tomasz 70
Frydel Adam 80
Mezczyzn  Akademickie Mistrzc1:38.00atopolski
Moryl Wojciech 70
Barttomowicz Tomasz 70
Mezczyzn  Akademickie Mistrzc1:38.99atopolski
Ptoskonka Jakub 70
Pniak Bartosz 70
Kobiet Akademickie Mistrzc2:02.00atopolski
Banaczkowska Aleksandra 70
Kwiatkowska Zofia 70
Kobiet Akademickie Mistrzc2:06.00atopolski
Kogut Aleksandra 70
Rygiel Julia 70
Mieszane  Akademickie Mistrzc1:47.00atopolski
Buk Alicja 70
Kwiatkowska Zofia 70
33.00 1/1/1980
43.00 1/1/1980
NT 1/1/1970
NT 1/1/1970
NT 1/1/1970
NT 1/1/1970
36.00 1/1/1970
1:20.00 1/1/1970
38.00 1/1/1970
1:25.00 1/1/1970
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Lista zgtoszenh wg zawodnikdw - Wszystkie konkurencje

Rok ur.
Osowska Karolina 70 URKR 50m grzbietowy (4) NT 1/1/1970
100m grzbietowy (12) NT 1/1/1970
Wojciechowska Wiktoria 70 URKR 100m dowolny (16) NT 1/1/1970
100m klasyczny (14) 1:46.00 1/1/1970
Zajac Julia 70 URKR 50m klasyczny (6) NT 1/1/1970
100m klasyczny (14) NT 1/1/1970
Folta Aleksandra 70 UPKR 50m klasyczny (6) 39.39
100m zmienny (18) 1:21.08
Gancarz Julia 70 UPKR 50m dowolny (8) 29.37
50m motylkowy (2) 30.80
Hatka Wiktoria 70 UPKR 50m dowolny (8) 30.19
100m dowolny (16) 1:08.00
Kurowska lzabela 70 UPKR 50m klasyczny (6) 43.00
100m klasyczny (14) 1:38.00
Laskowska Katarzyna 70 UPKR 50m grzbietowy (4) 39.40
100m grzbietowy (12) 1:32.20
Obrusik tucja 70 UPKR 50m klasyczny (6) 49.06
100m klasyczny (14) NT
Sikora Klaudia 70 UPKR 50m dowolny (8) 37.00
100m motylkowy (10) 1:40.00
Skowronska Wiktoria 70 UPKR 100m dowolny (16) 1:08.58
50m motylkowy (2) 36.28
Strgk Zofia 70 UPKR 50m dowolny (8) 37.84
100m grzbietowy (12) NT
Urbanczyk Iga 70 UPKR 50m grzbietowy (4) 46.32
100m motylkowy (10) 1:40.00
Wotoszyn Roman 70 UPKR 50m grzbietowy (5) 27.00
100m grzbietowy (13) 58.00
Zielinska Weronika 70 UPKR 100m klasyczny (14) 1:44.14
100m zmienny (18) 2:00.00
AZS UKEN Krakow 1 UPKR 4 x 50m dowolny (20) Kobiet Akademickie Mistrzc2:06.71atopolski
Gancarz Julia 70 Folta Aleksandra 70
Skowronska Wiktoria 70 Hatka Wiktoria 70
AZS UKEN Krakow 2 UPKR 4 x 50m dowolny (20) Kobiet Akademickie Mistrzc2:30.00atopolski
Sikora Klaudia 70 Kurowska lzabela 70
Urbanczyk Iga 70 Strgk Zofia 70
Gonet Barbara 70 PKKR 50m klasyczny (6) 42.00
100m klasyczny (14) 1:30.00
Graba Dominika 80 PKKR 100m zmienny (18) 1:35.00
Kubas Dariusz 80 PKKR 50m dowolny (9) 39.01
50m grzbietowy (5) 51.00
Madej Maja 70 PKKR 50m dowolny (8) 35.00
50m grzbietowy (4) 37.00
Majcher Karolina 70 PKKR 50m klasyczny (6) 52.00
100m klasyczny (14) 2:05.00
Michta Kacper 70 PKKR 100m dowolny (17) 1:02.32
50m motylkowy (3) 31.50
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Rok ur.
Mucha Michat 70 PKKR 50m klasyczny (7) 35.44
100m klasyczny (15) 1:22.25
Ponikiewski Karol 70 PKKR 50m klasyczny (7) 37.23
50m motylkowy (3) 33.12
Powroznik Kacper 80 PKKR 50m dowolny (9) 35.69
50m klasyczny (7) 50.00
Savchenko Kirylo 70 PKKR 50m grzbietowy (5) 36.21
100m grzhietowy (13) 1:30.56
Senecka Weronika 70 PKKR 50m grzbietowy (4) 42.00
100m grzbietowy (12) 1:15.00
Skorupa Weronika 70 PKKR 50m dowolny (8) 29.03
100m dowolny (16) 1:.05.12
Szawara Pawet 70 PKKR 50m klasyczny (7) 43.21
100m klasyczny (15) 1:35.62
Stoma Jakub 70 PKKR 50m dowolny (9) 27.14
100m dowolny (17) 1:04.25
Wojas Zuzanna 70 PKKR 50m klasyczny (6) 43.00
100m zmienny (18) 1:35.00
Wrotniak Filip 70 PKKR 50m dowolny (9) 29.21
100m dowolny (17) 1:25.13
Zmuda Michat 80 PKKR 50m grzbietowy (5) 35.15
100m zmienny (19) 1:15.65
Politechnika Krakowska 1 PKKR 4 x 50m dowolny (21) Mezczyzn  Akademickie MistrzostwaNTatopolski
Politechnika Krakowska 1 PKKR 4 x 50m dowolny (20) Kobiet Akademickie MistrzostwaNTatopolski
Politechnika Krakowska 1 PKKR 4 x 50m dowolny (1) Mieszane  Akademickie MistrzostwaNTatopolski
Badura Karol 90 UJKR 50m dowolny (9) NT
50m motylkowy (3) NT
Chudzio Piotr 80 UJKR 50m dowolny (9) NT
100m dowolny (17) NT
Czyzycka Julia 80 UJKR 50m klasyczny (6) 41.00
100m klasyczny (14) 1:31.00
Dobosz Joanna 80 UJKR 50m klasyczny (6) 44.03
Falfus Julia 80 UJKR 50m dowolny (8) 29.98
100m dowolny (16) 1:06.04
Gatka Zofia 80 UJKR 50m dowolny (8) NT
100m dowolny (16) NT
Jarecka Anna 80 UJKR 50m dowolny (8) NT
50m grzbietowy (4) NT
Jaworski Wojciech 80 UJKR 50m dowolny (9) NT
100m zmienny (19) NT
Kaleta Katarzyna 70 UJKR 50m motylkowy (2) 38.80
100m motylkowy (10) 1:29.98
Krajewski Piotr 90 UJKR 50m dowolny (9) NT
Mirska Natalia 80 UJKR 50m dowolny (8) NT
50m klasyczny (6) NT
Medrysa Martyna 90 UJKR 50m dowolny (8) NT
50m klasyczny (6) NT
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Rok ur.

Oswiecimka Aleksandra 80 UJKR

Petrykowska Adrianna

Piclova Veronika

Povietkina Maria

Procnal Adam

Pytka Katarzyna

Radkowiak Agata

Rutka Emilia

Rutka Filip

Solczynski Andrzej

Suréwka Martyna

Tabor Anastazja

Waleron Olga

AZS UJ Krakow 2
AZS UJ Krakow 1
AZS UJ Krakéw 2
AZS UJ Krakow 1

Kotenko Mariia

Cacaj Wiktor

Cerlich Oliwia

Dziechcinska Nadia

Dziedzic Bartosz

Gonet Katarzyna

Jania Wiktor

Koss Kacper

80

70

70

80

80

80

80

70

70

80

80

70

80

70

70

80

70

80

70

UJKR

UJKR

UJKR

UJKR

UJKR

UJKR

UJKR

UJKR

UJKR

UJKR

UJKR

UJKR

UJKR
UJKR
UJKR
UJKR

KAKRA

CMUJKR

CMUJKR

CMUJKR

CMUJKR

CMUJKR

CMUJKR

CMUJKR

50m dowolny (8)
100m dowolny (16)

50m grzbietowy (4)
100m grzbietowy (12)

50m motylkowy (2)
100m motylkowy (10)

50m dowolny (8)
50m motylkowy (2)

50m motylkowy (3)
100m zmienny (19)

50m grzbietowy (4)
100m zmienny (18)

50m dowolny (8)
50m grzbietowy (4)

50m grzbietowy (4)
100m zmienny (18)

50m motylkowy (3)
100m motylkowy (11)

100m dowolny (17)
100m klasyczny (15)

50m klasyczny (6)
100m klasyczny (14)

100m grzhietowy (12)
50m klasyczny (6)

50m dowolny (8)
50m grzbietowy (4)

4 x 50m dowolny (21)
4 x 50m dowolny (20)
4 x 50m dowolny (20)
4 x 50m dowolny (1)

50m klasyczny (6)
50m motylkowy (2)

50m dowolny (9)
100m dowolny (17)

50m motylkowy (2)
100m motylkowy (10)

50m klasyczny (6)
50m motylkowy (2)

50m grzbietowy (5)
100m grzbietowy (13)

50m dowolny (8)
100m zmienny (18)

50m dowolny (9)
100m dowolny (17)

100m klasyczny (15)
100m zmienny (19)

33.67
NT

30.13
1:04.78

34.00
1:14.00

33.12
NT

27.00
1:01.00

NT
NT

NT
NT

32.00
1:13.00

32.50
1:18.00

1:15.65
NT

38.00
1:35.00

NT
NT

NT
NT

Mezczyzn
Kobiet
Kobiet

Mieszane

Akademickie MistrzostwaNTatopolski
Akademickie MistrzostwaNTatopolski
Akademickie MistrzostwaNTatopolski

Akademickie MistrzostwaNTatopolski

37.00 12/11/2023 (UKR)
32.00 12/11/2023 (UKR)

27.17
1:01.00

32.17
1:09.14

NT
NT

NT
NT

32.40
1:20.69

NT
NT

NT
NT
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Kowalski Karol

Kulicki Krzysztof
Madeyska Alicja

Szkudlarek Karolina

Torbicz Grzegorz

Winiarski Wojciech

Woszczek Krzysztof

Wyka Michat

tukasiewicz Katarzyna

UJ Collegium Medicum Krakéw 1 CMUJKR

UJ Collegium Medicum Krakéw 2 CMUJKR

UJ Collegium Medicum Krakéw 1 CMUJKR

UJ Collegium Medicum Krakéw 1 CMUJKR

Augustyn Aleksander

Brzegowy Emilia

Chmielniak Michat

Dudzik Sebastian

Gatka Jan

Gottschling Krzysztof

Jankowski Jedrzej

Jatocha Szymon

Ksigznicki Dawid

Leskiv Artem

Rok ur.

70 CMUJKR

90 CMUJKR
80 CMUJKR

70 CMUJKR

70 CMUJKR

70 CMUJKR

70 CMUJKR

70 CMUJKR

70 CMUJKR

70 UEKR

80 UEKR

80 UEKR

70 UEKR

70 UEKR

80 UEKR

70 UEKR

70 UEKR

70 UEKR

80 UEKR

50m dowolny (9)
50m grzbietowy (5)

50m dowolny (9)

50m grzbietowy (4)
100m grzbietowy (12)

50m dowolny (8)
100m dowolny (16)

50m klasyczny (7)
100m klasyczny (15)

100m grzbietowy (13)
100m zmienny (19)

50m motylkowy (3)
100m motylkowy (11)

50m klasyczny (7)
50m motylkowy (3)

50m dowolny (8)
100m dowolny (16)

4 x 50m dowolny (21)
Kowalski Karol
Dziedzic Bartosz

4 x 50m dowolny (21)
Torbicz Grzegorz
Woszczek Krzysztof

4 x 50m dowolny (20)
Szkudlarek Karolina
Gonet Katarzyna

4 x 50m dowolny (1)
Kowalski Karol
Cacaj Wiktor

50m motylkowy (3)
100m motylkowy (11)

50m klasyczny (6)
100m klasyczny (14)

50m klasyczny (7)
100m motylkowy (11)

50m grzbietowy (5)
100m zmienny (19)

50m klasyczny (7)
100m klasyczny (15)

50m motylkowy (3)
100m zmienny (19)

50m dowolny (9)
100m dowolny (17)

50m grzbietowy (5)
100m grzbietowy (13)

50m klasyczny (7)
100m klasyczny (15)

50m grzbietowy (5)
100m grzbietowy (13)

70
80

70

70
70

70
70

24.48
28.80

NT

NT
NT

28.17
1:02.65

36.42
1:23.32

1:11.00
1:10.77

35.37
1:31.00

NT
NT

32.12
1:11.77

Mezczyzn
Winiarski Wojciech
Cacaj Wiktor

Mezczyzn
Jania Wiktor
Koss Kacper

Kobiet
Madeyska Alicja
tukasiewicz Katarzyna

Mieszane  Akademickie Mistrzc1:51.00atopolski
Gonet Katarzyna

Szkudlarek Karolina

27.11
1:01.23

NT
NT

31.31
1:00.35

28.32
1:00.56

35.23
1:17.44

26.82
1:00.25

28.09
1:02.94

33.62
1:12.98

29.94
1:04.42

33.19
1:11.87

Akademickie MistrzostwaNTatopolski

70
70

Akademickie MistrzostwaNTatopolski

80
70

Akademickie MistrzostwaNTatopolski

80
70

70
70
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Maidanskyi Yurii
Mysiakowski Nataniel
Palcar Marta
Radecka Kornelia
Spérna Weronika
Staniszewska Maryla
Stepinska Natalia
Suchan Przemystaw

Szczurko Maciej

Szuba-tata Daria
Vitko Yevheniia
Wawak Martyna
Wawryca Hubert
Wilusz Kacper
Zegan Anna
Zebracki Szymon

UEK Krakow 1
UEK Krakow 2
UEK Krakéw 1
UEK Krakow 1

Adamusik Agata
Bator Kinga
Boczarowa Katarzyna
Bogucka Karolina
Czaja Wadim

Drzazga Emilia

Rok ur.

80

70

70

80

70

70

70

70

80
70

70

80

70

80

80

70

70

70

70

70

70

70

UEKR

UEKR

UEKR

UEKR

UEKR

UEKR

UEKR

UEKR

UEKR
UEKR

UEKR

UEKR

UEKR

UEKR

UEKR

UEKR

AWFK

AWFK

AWFK

AWFK

AWFK

AWFK

UEKR
UEKR
UEKR
UEKR

R

R

R

R

R

R

50m klasyczny (7)
100m klasyczny (15)

50m grzbietowy (5)
100m grzhietowy (13)

50m klasyczny (6)
100m klasyczny (14)

50m klasyczny (6)
100m klasyczny (14)

50m grzbietowy (4)
100m grzbietowy (12)

50m motylkowy (2)
100m motylkowy (10)

50m dowolny (8)
100m dowolny (16)

50m dowolny (9)
100m dowolny (17)

50m dowolny (9)

50m grzbietowy (4)
100m grzbietowy (12)

50m dowolny (8)
100m dowolny (16)

50m dowolny (8)
100m zmienny (18)

50m klasyczny (7)
100m klasyczny (15)

50m dowolny (9)
100m dowolny (17)

50m dowolny (8)
100m zmienny (18)

50m dowolny (9)
50m klasyczny (7)

4 x 50m dowolny (21)
4 x 50m dowolny (21)
4 x 50m dowolny (20)
4 x 50m dowolny (1)

50m klasyczny (6)
100m klasyczny (14)

50m dowolny (8)
100m dowolny (16)

50m dowolny (8)
50m klasyczny (6)
50m dowolny (8)
100m dowolny (16)

50m klasyczny (7)
100m zmienny (19)

50m grzbietowy (4)
100m grzbietowy (12)

34.85
1:17.38

31.56
1:08.92

35.75
1:18.00

NT
NT

35.62
1:18.65

32.89
1:19.15

30.94
1:06.57

25.05
55.12

NT

38.23
1:25.87

35.37
1:19.63

34.48
NT

31.97
1:10.64

26.65
1:00.45

35.89
NT

31.64
36.55

Mezczyzn
Mezczyzn
Kobiet

Mieszane

41.00
1:34.00

35.98
1:17.78

35.00
40.00

29.00
1:10.00

37.00
1:11.00

37.70
1:21.00

Akademickie MistrzostwaNTatopolski
Akademickie MistrzostwaNTatopolski
Akademickie Mistrzc2:09.48atopolski
Akademickie Mistrzcl:52.34atopolski
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Akademickie Mistrzostwa Matopolski - Cracoviada

Krakow, 12/11/2022

Lista zgtoszenh wg zawodnikdw - Wszystkie konkurencje

Rok ur.

Fortuna Filip 70

Gwiazdowska Wiktoria 70

Gwozdz Kacper 70
Krol Wiktoria 70
Kurzeja Jakub 70
Lewicki Filip 70
Pawtowski Jan 80
Pisarek Justyna 70
Pogorzelska Laura 70
Rzgsa Franciszek 90
Sokotowski Kamil 70
Solak Anna 70
Swiezy Pawe} 80
Sysio Zuzanna 80
Tasak Aleksandra 70
Widurska Kinga 70
Wrobel Martyna 80
Zbylut Laura 80

AWF Krakéw 1
AWF Krakow 3
AWF Krakdéw 2
AWF Krakéw 1

AWFKR

AWFKR

AWFKR

AWFKR

AWFKR

AWFKR

AWFKR

AWFKR

AWFKR

AWFKR
AWFKR
AWFKR

AWFKR

AWFKR

AWFKR

AWFKR

AWFKR

AWFKR

AWFKR
AWFKR
AWFKR
AWFKR

50m dowolny (9)
100m dowolny (17)

50m dowolny (8)
100m zmienny (18)

50m klasyczny (7)
100m klasyczny (15)

50m grzbietowy (4)
100m grzbietowy (12)

50m grzbietowy (5)
100m grzbietowy (13)

50m motylkowy (3)
100m zmienny (19)

50m dowolny (9)
100m dowolny (17)

50m klasyczny (6)
100m klasyczny (14)

50m grzbietowy (4)
100m grzbietowy (12)

50m dowolny (9)
50m motylkowy (3)

100m dowolny (16)
50m motylkowy (2)

50m grzbietowy (5)
100m grzbietowy (13)

50m dowolny (8)
50m grzbietowy (4)

100m motylkowy (10)
100m zmienny (18)

50m motylkowy (2)
100m motylkowy (10)

50m dowolny (8)
50m grzbietowy (4)

50m dowolny (8)
50m motylkowy (2)

4 x 50m dowolny (21)
4 x 50m dowolny (20)
4 x 50m dowolny (20)
4 x 50m dowolny (1)

25.60
55.30

29.00
1:13.00

30.30
1:09.50

31.74
1:08.21

28.52
1:02.53

29.00
1:05.00

24.30
53.00

35.50
1:18.00

30.50
1:06.50

28.00
29.00

58.00
28.40

30.50
1:06.00

31.13
35.45

1:07.00
1:10.00

29.70
1:07.50

32.16
35.17

32.00
33.00

Mezczyzn
Kobiet
Kobiet

Mieszane

Akademickie MistrzostwaNTatopolski
Akademickie MistrzostwaNTatopolski
Akademickie MistrzostwaNTatopolski
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